

Pressmeddelande

Stockholm 11 april 2024

Bactiguard Holding AB:s års- och hållbarhetsredovisning 2023

Års- och hållbarhetsredovisningen för Bactiguard Holding AB (publ) 2023 finns nu tillgänglig på www.bactiguard.com

Bactiguard genomgick en stor förändring under 2023. Bolaget förtydligade sin strategi och fokuserar nu på att licensiera den infektionsförebyggande ytskiktsteknologin till ledande globala medtech-företag. Licenspartnerskapen ger Bactiguard global räckvidd och gör det möjligt att skala upp verksamheten på ett kostnadseffektivt sätt och samtidigt skapa en mer hälsosam värld genom att förebygga infektioner.

"Vår strategi är att stötta ledande globala medtech-företag med att lansera medicintekniska produkter med vår unika infektionsförebyggande ytskiktsteknologi - deras produkter blir premium och de kan utmana konkurrenterna, vi skapar även förutsättningar för licenspartnern att öka sina marknadsandelar," säger Thomas von Koch i sin vd-kommentar.

Läs mer i Bactiguard Holding AB:s års- och hållbarhetsredovisning 2023 [här](#)

Denna information är sådan information som Bactiguard Holding AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 11 april 2024 kl. 08:00 CET.

För ytterligare information vänligen kontakta

Patrick Bach, CFO +46 761 295 911

Nina Nornholm, Head of Communication & Investor Relations +46 708 550 356

Om Bactiguard

Bactiguard är ett globalt medtech-bolag som utvecklar säker och biokompatibel teknologi som förebygger infektioner relaterade till medicintekniska produkter. Bolagets unika teknologi är baserad på ett ultratunt ädelmetallytskikt som förhindrar bakterier från att fästa och bilda biofilm på medicintekniska produkter. Bactiguards infektionsförebyggande lösningar minskar patienters lidande, räddar liv och avlastar sjukvårdsresurser. De bekämpar också antibiotikaresistens, ett av de allvarligaste hoten mot global hälsa och modern medicin. Bactiguard bedriver sin verksamhet genom licenspartnerskap med ledande globala medtech-företag som applicerar teknologin på sina medicintekniska produkter och säljer dem under eget varumärke eller tillsammans med Bactiguard. Bolaget har också en portfölj med produkter för sårbehandling.

Bactiguard har sitt huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq Stockholm.

Läs mer om Bactiguard www.bactiguard.com

Följ Bactiguard på [LinkedIn](#)